בנסיבות אלה הבקשה נדחית והנתבעים יחד ולחוד יישאו בהוצאות התובע בגין בקשה זו בסך

.₪ 20,000

--- סוף עמוד 5 ---
5129371עקב מעברי לבית המשפט בתל אביב תפנה המזכירות את התיק לסגן הנשיאה, כבוד השופט

מוטי לוי אשר ינתב את התיק להמשך ניהול בפני מותב אחר.
54678313

ניתנה היום, כ"ג כסלו תשע"ח, 11 דצמבר
2017, בהעדר הצדדים.

ליאור ברינגר 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה
בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן